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“EU-RUDISNET” PROJESİ EĞİTİM DEĞERLENDİRME TOPLANTISI YAPILDI 

Kırsal kesimde yaşayan ve engelli olan bireylerin mentorluk ve liderlik yoluyla, sosyal hayata entegre 

edilmesini amaçlayan EU-RUDISNET projesinin, Türkiye ortaklığını İstanbul Gelişim Üniversitesi 

gerçekleştiriyor.  

Koordinatörlüğünü İspanya’dan COCEMFE Sevilla’nın yaptığı projenin, 4’üncü Ulus Ötesi Toplantısı 23 

-24 Kasım 2022 tarihlerinde Slovenya’nın Maribor kentinde düzenlendi. OZARA d.o.o.’nun ev 

sahipliğini üstlendiği toplantıya, İstanbul Gelişim Üniversitesi’nin yanı sıra ortaklık içinde yer alan The 

Ländliche Erwachsenenbildung Thüringen, Consorzio SGS ve Baltic Education Technology Institute 

kurumları da eşlik etti. 

 

PLATFORMUN ŞUBAT AYINDA HAZIR OLMASI PLANLANIYOR! 

 

Kırsal kesimde yaşayan engelli bireyler için hazırlanan müfredatın detaylarının tartışıldığı “EU-

RUDISNET projesi 4’üncü Ulus Ötesi Toplantısı”, geçtiğimiz ay düzenlendi. 2023’ün Şubat ayına kadar 

tamamlanması planlanan müfredatın pilot uygulamaları, yaza kadar beş ülkede devam edecek.  6 

modülde liderlik becerilerinin verileceği kurs, kırsal kesimde yaşayan engellilerle çalışan eğitim 

profesyonelleri için tasarlandı. 

 

“OZARA d.o.o.” ATÖLYESİ ZİYARET EDİLDİ 

 

Bünyesinde %50 engelliye istihdam fırsatı veren OZORA d.o.o, engelli bireylere yönelik çeşitli iş 

kollarına da sahip. Atölyesinde aktif olarak üretim yapan OZARA d.o.o. ortaklığa bir vizyon vermesi 

açısından üretim yerine bir çalışma gezisi planladı. Ulus ötesi toplantısı katılımcıları, engelli bireyleri iş 

başında ziyaret etti.  PVS pencere çerçevesi yapımından, ekmek mayalama sepeti temizliğine kadar 

farklı işlerin yapıldığı atölyede, katılımcılar engelli bireylerin deneyimlerini gözlemleme ve onlarla 

sohbet etme fırsatı buldular.  

“SÜRDÜRÜLEBİLİR GELECEK” SERGİSİ 20 ARALIK’TA ZİYARETÇİLERLE BULUŞACAK! 

İstanbul Gelişim Üniversitesi (İGÜ), Güzel Sanatlar Fakültesi (GSF), Grafik Tasarımı Bölümü öğretim 

elemanlarından Öğr. Gör. İrem Fulya Özkan’ın küratörlüğünde düzenlenen, 70’e yakın öğrencinin 

eserlerinden derlenen sergi 20 Aralık’ta ziyaretçilerle buluşacak. 

İstanbul Gelişim Üniversitesi (İGÜ), Güzel Sanatlar Fakültesi (GSF) Grafik Tasarımı Bölümü öğretim 

elemanlarından Öğr. Gör. İrem Fulya Özkan’ın küratörlüğünde düzenlenen, 70’e yakın öğrenci 

eserlerinden oluşan  “Sürdürülebilir Gelecek” isimli sergi 20 Aralık tarihinde Türkiye Gazeteciler 

Cemiyeti Basın Müzesi'nde sergilenmeye başlayacak. “Sürdürülebilir Gelecek” sergisi saat 13.00’de 

gerçekleşecek açılış töreniyle ziyaretçilerine açılacak. 

 

 

https://gelisim.edu.tr/
https://www.gelisim.edu.tr/
https://gsf.gelisim.edu.tr/tr/akademik-anasayfa
https://gsf.gelisim.edu.tr/tr/akademik-bolum-grafik-tasarimi
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SÜRDÜRÜLEBİLİR GELECEK PROJESİ KAPSAMINDA ÜRETİLEN ESERLERİN SERGİSİ 

 

İstanbul Gelişim Üniversitesi (İGÜ), Güzel Sanatlar Fakültesi (GSF), Grafik Tasarımı Bölümü’nün 

organize ettiği “Sürdürülebilir Gelecek” projesi, “Birleşmiş Milletler Binyıl Kalkınma Hedefleri” 

kapsamında yer alan Sorumlu Tüketim ve Üretim, Açlığa Son, Nitelikli Eğitim, İklim Eylemi, Karasal 

Yaşam, Sürdürülebilir Şehir ve Yaşam Alanları, Erişilebilir ve Temiz Enerji, Sudaki Yaşam ve Toplumsal 

Cinsiyet Eşitliği alanlarında, farkındalık yaratacak etkileşimli projeler üretme hedefiyle yola koyuldu. 

Proje kapsamında gerçekleşen çalıştayda ortaya çıkan projeler “Sürdürülebilir Gelecek” başlıklı 

sergide sergilenecek. 

 

70’E YAKIN ÖĞRENCİ PROJESİ SERGİLENİYOR 

 

Sergi, Grafik Tasarımı öğrencilerinin Öğr. Gör. İrem Fulya Özkan yürütücülüğünde, eşit toplumlardan, 

nesli tükenen canlılara, bağımlılık sorunlarından, iklim krizine kadar geniş bir spektrumda ele aldığı 

konuları “Asamblaj Tekniği” ile görselleştirdiği eserlerden oluşuyor. Güzel Sanatlar Fakültesi 

öğrencilerinden oluşan proje ekibinde, 70’e yakın öğrenci yer aldı. Gerçekleşen çalıştayda, günlük 

malzemelerle sürdürülebilir sanat ve tasarım ana temasına da dikkat çekilen çalışmalar ortaya 

koyuldu.  

 

30 OCAK’A KADAR ZİYARET EDİLEBİLİR 

 

20 Aralık 2022 saat 13.00’de açılışı gerçekleşen sergi, 30 Ocak 2023’e kadar Türkiye Gazeteciler 

Cemiyeti Basın Müzesi'nde ziyaret edilebilir. 

“FUZUL HOLDİNG KARİYER GÜNÜ”NDE YÖNETİCİLER, ÖĞRENCİ VE MEZUNLARLA BİR ARAYA GELDİ 

İstanbul Gelişim Üniversitesi Kariyer Yönlendirme Uygulama ve Araştırma Merkezi ve Mezunlar ve 

Mensuplar Koordinatörlüğü tarafından “Fuzul Holding Kariyer Günü” gerçekleştirildi. Fuzul Holding 

yöneticileri, öğrenci ve mezunlara bilgiler verdi. 

İstanbul Gelişim Üniversitesi (İGÜ), Kariyer Yönlendirme Uygulama ve Araştırma Merkezi ve Mezunlar 

ve Mensuplar Koordinatörlüğü tarafından, İGÜ’de ilk defa firma bazlı kariyer günü gerçekleştirildi. 

“Fuzul Holding Kariyer Günü” kapsamında etkinliğe katılan Fuzul Holding yöneticileri, öğrenci ve 

mezunlarla bir araya geldi. 

 

 

 

 

 

https://www.gelisim.edu.tr/
https://karyon.gelisim.edu.tr/tr/idari-anasayfa
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YARIŞMA DÜZENLENDİ 

 

Ekonomik anlamda kalkınmayı hızlandırma ve sürdürülebilir hale getirme misyonu ile çalışmalarını 

sürdüren Fuzul Holding yöneticileri, İGÜ’lü öğrenci ve mezunlarla buluştu. Pazarlama ve Marka 

İletişim Yöneticisi Burak Salman, İç İletişim Yönetmeni Kübra Akbal, Risk Yönetim Başkanı Hakan Şen 

ve Satış Koordinasyon ve Performans Takip Müdürü Mehmet Şeker’in konuşmacı olarak katıldığı 

“Fuzul Holding Kariyer Günü”nde, iş ve staj imkânları hakkında öğrenci ve mezunlar bilgilendirildi. 

Etkinlikte, birimlerini tanıtan yöneticiler, işe alım sürecinde nelere dikkat ettiklerini ve kriterlerini 

anlatarak iş ve staj imkânlarına değindiler. Programın sonunda yapılan yarışma ile 15 İGÜ’lü öğrenci, 

mülakat simülasyonu hakkı kazandı. 15 öğrenci ise iş hayatında deneyim kazanmak için yöneticilerle 

tam bir gün geçirecek. 

TOG GENEL MÜDÜRÜ’NDEN, “KURUMSAL SOSYAL SORUMLULUK VE SPONSORLUK ÇALIŞMALARI” 

SEMİNERİ 

İstanbul Gelişim Üniversitesi, Kariyer Yönlendirme Uygulama ve Araştırma Merkezi “Marka ve 

Kurumsal İletişim Okulu” ile sektörün önemli isimlerini İGÜ’lü öğrencilerle buluşturmaya devam 

ediyor. Toplum Gönüllüleri Vakfı (TOG) Genel Müdürü Ayşe Kırımlı’nın verdiği seminerde “Kurumsal 

Sosyal Sorumluluk ve Sponsorluk Çalışmaları” ele alındı. 

İstanbul Gelişim Üniversitesi (İGÜ), Kariyer Yönlendirme Uygulama ve Araştırma Merkezi tarafından 

düzenlenen “Marka ve Kurumsal İletişim Okulu” etkinliği kapsamında, Toplum Gönüllüleri Vakfı (TOG) 

Genel Müdürü Ayşe Kırımlı, “Kurumsal Sosyal Sorumluluk ve Sponsorluk Çalışmaları” ile ilgili seminer 

verdi. 2002 yılından beri “Gençlerin öncülüğünde, yetişkinlerin rehberliğinde” mottosuyla hareket 

eden vakıf, gençlere sosyal sorumluluk eğitimleri vererek toplumsal sorunlara çözüm üretmeleri için 

alan yaratıyor. 

 

“DÜNYANIN DAHA GÜZEL BİR YER OLMASI İÇİN” 

 

Vakıf çalışmalarıyla ilgili açıklamalarda bulunan ve ağırlıklı olarak üniversiteli gençlerle çalıştıklarını 

belirten Toplum Gönüllüler Vakfı (TOG) Genel Müdürü Ayşe Kırımlı, “Dünyanın daha güzel bir yer 

olması için toplumdaki tüm canlılara dokunan; her kesimden, her yaştan insana ulaşmaya çalışan, 

gençlerle çalışan bir vakıfız. Çeşitli eğitimler veriyoruz. Eğitimlerin başında; gönüllü olmanın, sosyal 

sorumluluğun, kaynak ve proje geliştirmenin ne demek olduğu öğreniliyor.” şeklinde konuştu. 

 

PROJELER, ULUSAL BAZDA HAYATA GEÇİRİLİYOR 

 

Türkiye’nin birçok şehrindeki gençlerden gelen projeleri, ulusal bazda hayata geçirdiklerini ifade eden 

Kırımlı, “Gençleri bir araya getiriyoruz. Projenin fonlanması için çalışmalar yapıyoruz. Markalarla iş 

birliği yaparak, fon sağlayarak o projelerin ulusal projeler haline gelmesini sağlıyoruz. Bunun dışında, 

üniversite öğrencilerine burs ve mentorluk programları sunuyoruz. Bir akademimiz var küçük ölçekte, 

önümüzdeki yıl onu daha çok büyüteceğiz. 

https://www.gelisim.edu.tr/
https://karyon.gelisim.edu.tr/tr/idari-anasayfa
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 O akademide de adına “21. YY Etkinlikleri” dediğimiz hem teknik eğitimlerin bulunduğu hem de 

sunum teknikleri, yabancı dil gibi eğitimlere yer veriyoruz. Bu eğitimleri, gençlerin birtakım 

yetenekleri kazanmaları için ücretsiz olarak sunuyoruz ve sunacağız. Bunların içinde staj imkânları 

hatta iş imkânları da var. Bu daha da artacak önümüzdeki dönemlerde.” dedi. 

“HAVACILIKTA HALKLA İLİŞKİLER” SEMİNERİ GERÇEKLEŞTİRİLDİ 

İstanbul Gelişim Üniversitesi, Kariyer Yönlendirme Uygulama ve Araştırma Merkezi tarafından 

düzenlenen “Marka ve Kurumsal İletişim Okulu” kapsamında seminer gerçekleştiren Singapur 

Havayolları Pazarlama ve Hizmetler Müdürü Derya Pekruh Gerçeker, öğrencilere “Havacılıkta Halkla 

İlişkiler” çalışmalarını anlattı. 

İstanbul Gelişim Üniversitesi (İGÜ), Kariyer Yönlendirme Uygulama ve Araştırma Merkezi, yeni ve 

yaratıcı iletişim programları ile sektörün duayenlerini konuk etmeye devam ediyor. Singapur 

Havayolları Pazarlama ve Hizmetler Müdürü Derya Pekruh Gerçeker, “Marka ve Kurumsal İletişim 

Okulu” etkinliği kapsamında, “Havacılıkta Halkla İlişkiler” semineri verdi. Kurumsal iletişim alanında 

kariyer hedefleyen öğrencilere yönelik oluşturulan çalışma büyük ilgi gördü. 

 

KURUM İÇİ UYGULAMA ALANLARI VE BİÇİMLERİNE DEĞİNİLDİ 

 

Geniş kitlelere ulaşmak; imaj ve marka çalışmalarını sürdürülebilir hale getirmek için yürütülen halkla 

ilişkiler çalışmaları, birçok gencin kariyer planlamasında yer alıyor. Farklı kültürlere hizmet eden 

havacılık sektöründe de yoğun olarak yapılan bu çalışmalar, birçok iletişim politikasını içinde 

barındırıyor. “Havacılıkta Halkla İlişkiler” konulu seminer veren Singapur Havayolları Pazarlama ve 

Hizmetler Müdürü Derya Pekruh Gerçeker, iletişim modellerinin kurum içi uygulama alanlarına ve 

biçimlerine değindi. Yoğun ilgi gören etkinlikte, belirlenen kurum politikalarına uyum sağlanması ve 

kurum içindeki iletişim politikalarının tasarlanmasına ilişkin yetkinlikler, öğrencilere kazandırıldı. 

İGÜ’LÜ ÖĞRENCİLERİN ESERLERİNDEN OLUŞAN “SÜRDÜRÜLEBİLİR GELECEK” SERGİSİ 

ZİYARETÇİLERLE BULUŞTU! 

İstanbul Gelişim Üniversitesi (İGÜ), Güzel Sanatlar Fakültesi (GSF), Grafik Tasarımı Bölümü öğretim 

elemanlarından Öğr. Gör. İrem Fulya Özkan’ın küratörlüğünde düzenlenen, 70’e yakın öğrencinin 

eserlerinden derlenen sergi, Türkiye Gazeteciler Cemiyeti Basın Müzesi'nde 30 Ocak’a kadar ziyarete 

açık. 

İstanbul Gelişim Üniversitesi (İGÜ), Güzel Sanatlar Fakültesi (GSF) Grafik Tasarımı Bölümü öğretim 

elemanlarından Öğr. Gör. İrem Fulya Özkan’ın küratörlüğünde düzenlenen, 70’e yakın öğrenci 

eserlerinden oluşan  “Sürdürülebilir Gelecek” isimli sergi 30 Ocak 2023 tarihine kadar Türkiye 

Gazeteciler Cemiyeti Basın Müzesi'nde sergilenecek. 

 

https://www.gelisim.edu.tr/
https://karyon.gelisim.edu.tr/tr/idari-anasayfa
https://www.gelisim.edu.tr/
https://gsf.gelisim.edu.tr/tr/akademik-anasayfa
https://gsf.gelisim.edu.tr/tr/akademik-bolum-grafik-tasarimi


  

 

Basın Bülteni 
19 – 23 Aralık 2022 

 

 

“SÜRDÜRÜLEBİLİR GELECEK” PROJESİ KAPSAMINDA ÜRETİLEN ESERLERİN SERGİSİ 

 

İstanbul Gelişim Üniversitesi (İGÜ), Güzel Sanatlar Fakültesi (GSF), Grafik Tasarımı Bölümü’nün 

organize ettiği “Sürdürülebilir Gelecek” projesi, “Birleşmiş Milletler Binyıl Kalkınma Hedefleri” 

kapsamında yer alan Sorumlu Tüketim ve Üretim, Açlığa Son, Nitelikli Eğitim, İklim Eylemi, Karasal 

Yaşam, Sürdürülebilir Şehir ve Yaşam Alanları, Erişilebilir ve Temiz Enerji, Sudaki Yaşam ve Toplumsal 

Cinsiyet Eşitliği alanlarında, farkındalık yaratacak etkileşimli projeler üretmeyi destekliyor. Proje 

kapsamında gerçekleşen çalıştayda ortaya çıkan projeler, “Sürdürülebilir Gelecek” başlıklı sergide 

ziyaretçilere açıldı. 

 

70’E YAKIN ÖĞRENCİ PROJESİ SERGİLENİYOR 

 

Sergi, Grafik Tasarımı öğrencilerinin Öğr. Gör. İrem Fulya Özkan yürütücülüğünde, eşit toplumlardan, 

nesli tükenen canlılara, bağımlılık sorunlarından, iklim krizine kadar geniş bir spektrumda ele aldığı 

konuları “Asamblaj Tekniği” ile görselleştirdiği eserlerden oluşuyor. Güzel Sanatlar Fakültesi 

öğrencilerinden oluşan proje ekibinde, 70’e yakın öğrenci yer alırken; gerçekleşen çalıştayda, günlük 

malzemelerle sürdürülebilir sanat ve tasarım ana temasına da dikkat çekilen çalışmalar ortaya 

konulduğu gözleniyor. 

 

30 OCAK’A KADAR ZİYARET EDİLEBİLİR 

 

20 Aralık 2022 saat 13.00’de açılışı gerçekleşen sergi, 30 Ocak 2023’e kadar Türkiye Gazeteciler 

Cemiyeti Basın Müzesi'nde ziyaret edilebilir. 

BİRBİRİNDEN DEĞERLİ ESERLER “HARMONİ SERGİSİ”NDE ZİYARETÇİLERLE BULUŞTU! 

İstanbul Gelişim Üniversitesi, Gelişim Sanat Galerisi’nde İGÜMYO akademisyenlerine ait eserlerden 

oluşan “Akademisyen Sanatçılar Harmoni Sergisi” açılış töreni düzenlendi. Serginin küratörü Dr. Öğr. 

Üyesi Mustafa Günay, Sürdürülebilir Kalkınma Amaçları kapsamında oluşturulan seçkin eserlere yer 

verildiğini belirtti. 

İstanbul Gelişim Üniversitesi (İGÜ) Gelişim Sanat Galerisi, 2022-2023 eğitim-öğretim yılında, 

sanatseverleri birbirinden değerli eserlerle buluşturmaya devam ediyor. Toplamda 33 eserin yer 

aldığı sergide, “Güzel Sanatlar” alanının farklı disiplinlerine değiniliyor. Dr. Öğr. Üyesi Mustafa Günay, 

Dr. Öğr. Üyesi Nuran Öztürk, Öğr. Gör. Atıf Serdar Demirci, Öğr. Gör. Mehmet Öğüt, Öğr. Gör. Murat 

Karaova, Öğr. Gör. Ömer Faruk Söyler, Öğr. Gör. Sultan Çetinkaya, Öğr. Gör. Şerif Pınar Tunçok ve 

Öğr. Gör. Tarık Babayiğit’e ait eserlerin sergilendiği “Akademisyen Sanatçılar Harmoni Sergisi” 9 Ocak 

tarihine kadar ziyaret edilebilecek. Öğr. Gör. Sultan Çetinkaya’nın sosyal sorumluluk projesi 

kapsamında yapmış olduğu Down Sendromlu çocuklara yönelik giysi tasarımları ve Dr. Öğr. Üyesi 

Mustafa Günay’ın ünlü sanat yapıtlarını yeniden tablo halinde yorumlayarak reklam konseptine 

uyarladığı seri, ziyaretçiler tarafından büyük ilgi gördü. 
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“SANATÇI, BİR MİLLETİN KAYNAĞI” 

 

Açılış törenine katılan İstanbul Gelişim Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Bahri Şahin, sanatçılarla birlikte 

olmaktan onur duyduğunu belirterek, “Sanatçı, bir milletin kaynağı. Medeniyet, üç sacayağı üzerine 

kurulur; sanatsal inovasyon, sosyal inovasyon ve teknik inovasyon. Sanat olmadan medeniyet olmaz. 

Ben, 42 yıllık akademik 33 yıllık yöneticilik hayatımda sanata hep pozitif ayrımcılık yaptım. Hayalim, 

büyük projeler etrafında teknik, sosyal ve sanat bilimcilerini buluşturmak. İnşallah, bu modeli İstanbul 

Gelişim Üniversitesi’nde hayata geçireceğiz. Sanatçının bakış açısıyla bakmamız bizim için çok önemli. 

Son zamanlarda ‘sürdürülebilirlik’ kavramı sıkça kullanılıyor. Bu konuda, sanatçıların çok büyük katkısı 

olacağı inancındayım. Bu sergilerde de bunun öne çıkarılması çok önemli.” şeklinde konuştu. 

 

“BİRBİRİNDEN KIYMETLİ SANATÇILARIMIZIN, BİRBİRİNDEN KIYMETLİ ESERLERİNİ SİZLERLE BURADA 

BULUŞTURUYORUZ” 

 

2018 yılından itibaren Gelişim Sanat Galerisi’nin çok kıymetli sanat eserlerine ev sahipliği yaptığını 

belirten serginin Küratörü Dr. Öğr. Üyesi Mustafa Günay, “ Sanat galerimizi daha faal bir hale 

getirmek için Güzel Sanatlar Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Şükran Güzin Ilıcak Aydınalp hocamızın 

önderliğinde ve Prof. Dr. İsmet Çavuşoğlu hocamız ile birlikte 2022-2023 eğitim-öğretim yılı 

planlamamızı yaptık. Her ay birbirinden kıymetli sanatçılarımızın, birbirinden kıymetli eserlerini 

sizlerle burada buluşturuyoruz. Sene başından bu yana burada gerçekleştirdiğimiz bütün sanat 

aktivitelerinde üniversitemizin Rektörü, Sayın Prof. Dr. Bahri Şahin hocamız açılışlarda her zaman 

yanımızda oldu. Bu da, sanatı ve sanatçıyı ne kadar onore ettiğini, ne kadar değer verdiğini 

gösteriyor.” dedi. 

İGÜ, “MEHMET AKİF ERSOY ÖZEL PROGRAMI”NA EV SAHİPLİĞİ YAPTI 

Milli Mücadele’nin simgesi, İstiklal Marşı’nın yazarı Mehmet Âkif Ersoy, 20-27 Aralık Mehmet Âkif 

Ersoy’u Anma Haftası kapsamında, İl Milli Eğitim Müdürlüğü’nün katkılarıyla düzenlenen “Mehmet 

Âkif Ersoy Özel Programı” ile İstanbul Gelişim Üniversitesi’nde anıldı. 

Milli irade ve vatan sevgisini eserlerine yansıtan; şair, öğretmen, veteriner hekim ve siyasetçi 

Mehmet Âkif Ersoy, ölümünün 86’ncı yılında “Mehmet Âkif Ersoy Özel Programı” ile İstanbul Gelişim 

Üniversitesi’nde anıldı. Mehmet Âkif Ersoy’un hayatının anlatıldığı video ile başlayan tören, saygı 

duruşu ve İstiklal Marşı ile devam etti. Törenin açılış konuşmalarını yapan İstanbul Gelişim 

üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Bahri Şahin ve İstanbul İl Milli Eğitim Müdürlüğü Şube Müdürü Mahmut 

Bıyıklı, Mehmet Âkif Ersoy’un, gençlere anlatılmasının önemine değindiler. 
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“EBEDİYEN ANILACAK VE ANILMAYA DEVAM EDECEK” 

 

Milli Mücadele ruhunu, milletin birlik, beraberlik ve bağımsızlığını dile getiren İstiklal Marşı’nın yazarı 

Mehmet Âkif Ersoy, 20-27 Aralık haftası boyunca çeşitli etkinliklerle yâd ediliyor. “Mehmet Âkif Ersoy 

Özel Programı”nda açılış konuşması yapan İl Milli Eğitim Müdürlüğü Şube Müdürü Mahmut Bıyıklı, 

“Vefatının üstünden 100 yıl geçse bile o, bu topraklarda, Türkçe var oldukça ebediyen anılacak ve 

anılmaya devam edecek. Milli Eğitim Müdürlüğü olarak, 1 hafta boyunca Mehmet Âkif Ersoy’un 

okuduğu okullar, iz bıraktığı mekânlar hatta yürüdüğü sokaklar da dahil olmak üzere bir program 

tasarladık. Bu hafta, her gün İstanbul’un bir ilçesinde anma programları yapıyoruz ama en güzeli, en 

hassas olanı en çok emek verileni burası oldu. Gerçekten Mehmet Âkif Ersoy’a yaraşır bir program 

hazırlandı. Konuşulacak çokça eser var. Öğretmenlerimizin, örnek bir muallim olarak Mehmet Âkif 

Ersoy’dan alacağı çokça hikmetler, örnekler var. Öğrencilerimizin de, Âkif’in öğrencilik yıllarından 

alacağı çokça özellik var. Üzülerek şunu belirtmem gerekiyor ki, okulları dolaştığımızda, sınıflara 

girdiğimizde ‘Mehmet Âkif Ersoy kimdir?’ dediğimizde ‘İstiklal Marşı’nın şairidir’den sonra, 

çocuklarımız cümle kuramıyor. Biz de, öğretmenler olarak bu sorumluluğu kendimizde hissedip, en 

azından sınıflarda, sıralarda, okullarda Mehmet Âkif’e dair tahtaya bir mısra yazmak dahi olsa 

öğretelim, hatırlatalım.” dedi. 

 

“SANATINI, TOPLUM HİZMETLERİNE VERMİŞ BİR İSTİKLAL KAHRAMANI” 

 

İstanbul Gelişim Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Bahri Şahin, Mehmet Âkif Ersoy’un sadece anma 

haftasında değil, her zaman anlatılması gerektiğini ifade ederek, “Mehmet Âkif Ersoy’u nasıl 

tanımlarsınız derseniz şunu söylerim; sanatını, toplum hizmetlerine vermiş bir istiklal kahramanı. Biz, 

diyoruz ki; sanatçılarımız sahaya insin, topluma hizmet versin. Edebiyat, bir kabiliyettir. Tabii, bu 

sanatını ve yeteneğini toplum hizmetinde, istiklal mücadelemizde kullanması hepimiz için ayrı bir 

mana ifade eder. Mehmet Âkif Ersoy’u her vesileyle anmak lazım.” dedi. 

 

Fatih Sultan Mehmet Üniversitesi’nden Prof. Dr. Şaban Sağlık’ın konuşmasıyla devam eden törende, 

Avcılar Anadolu Lisesi Müzik Topluluğu dinleti gerçekleştirdi. Yaptığı konuşma ile Mehmet Âkif 

Ersoy’u ve eserlerini anlatan Yazar Tahsin Yıldırım, programa katılanlara öğretici bilgiler verdi. 


